
07103981 COULON SABRINA (0710015/AP DE MARNAY)
07106300 DUBOIS LAURENT (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
00109372 GUIGON JOHANN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07100811 COULON FRANCK (0710015/AP DE MARNAY)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER) P - G

02101158 NOEL-CHERY PATRICK (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02123331 KOHLER ALAN (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02126072 SEGUENOT CYRIL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909068 ATTARD HERVÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS) G - P

03908123 DELIOT EVAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07121300 QUENOT DYLAN (0710012/AP  PIERROISE)
03906569 CHATOT KÉVIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) G - P

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

03905844 MENETRIER GRÉGORY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908587 MENETRIER MATHÉO (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901823 DELIOT BRUNO (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS) G - P

02104102 ECHAROUX PASCAL (0210204/LA BOULE CENTRALE)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101095 QUANTIN LAURENT (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

02123224 VASSEUR CYRIL (0210506/LA BOULE LAMARCHOISE)
02118927 PERRIN SAMUEL (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS) G - P

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

07117622 MILLET FRANCK (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
00109423 DULAC BENJAMIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE) G - P

03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00100001 PETROP ROBERT (0011001/A S E G F  PETANQUE BOURG)
00101020 PETROP PATRICIA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE) G - P

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908678 PERROT DIMITRI (0390046/MOISSEY - PETANQUE) G - P

03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07110570 CHAUVILLE BENOIT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907649 TISSERAND FRÉDÉRIC (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03908355 BAYRAM HAMZA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) P - G

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)P - G

02108105 NICOLARDOT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02126084 BOUDJENIBA KARIM (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

00109704 TOUSTOU ALAIN (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
00113213 VOGT MICKAËL (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
00111351 ROSSERO JEREMY (0014004/PETANQUE GESSIENNE) G - P

03907917 GUYOT ALLAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908480 RAMEY DAVID (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02510051 JEANNERET DE LA COUDRE ISABELLE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) P - G

07103841 DUCLOS DANIEL (0710015/AP DE MARNAY)
07107219 VEAUX JEAN-PAUL (0710015/AP DE MARNAY)
07119712 DUCLOS LUCAS (0710015/AP DE MARNAY)

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07119942 PRINCE ELODIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS) G - P

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00113030 PETIT ERIC (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00112683 PETIT LUCAS (0691027/PETANQUE CANUTS)

03900769 SAILLARD VANESSA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE) G - P

03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE) P - G

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901780 CHENU FRANCK (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

07118390 COULON AXEL (0710015/AP DE MARNAY)
07118087 TOUILLET QUENTIN (0710015/AP DE MARNAY)
07108504 TAGLIATI PASCAL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL) G - P
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03908355 BAYRAM HAMZA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE) G - P

02104102 ECHAROUX PASCAL (0210204/LA BOULE CENTRALE)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101095 QUANTIN LAURENT (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

07103841 DUCLOS DANIEL (0710015/AP DE MARNAY)
07107219 VEAUX JEAN-PAUL (0710015/AP DE MARNAY)
07119712 DUCLOS LUCAS (0710015/AP DE MARNAY) G - P

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY) G - P

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03908123 DELIOT EVAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) G - P

02101158 NOEL-CHERY PATRICK (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02123331 KOHLER ALAN (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02126072 SEGUENOT CYRIL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901780 CHENU FRANCK (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00113030 PETIT ERIC (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00112683 PETIT LUCAS (0691027/PETANQUE CANUTS)

07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07100811 COULON FRANCK (0710015/AP DE MARNAY)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER) P - G

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE) P - G

02108105 NICOLARDOT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02126084 BOUDJENIBA KARIM (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) P - G
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1/4 de Finale 

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07100811 COULON FRANCK (0710015/AP DE MARNAY)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)

13 - 3

02104102 ECHAROUX PASCAL (0210204/LA BOULE CENTRALE)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101095 QUANTIN LAURENT (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

13 - 10

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)

13 - 3

03908355 BAYRAM HAMZA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901780 CHENU FRANCK (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

13 - 9

1/2 Finale 

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03908355 BAYRAM HAMZA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

13 - 6

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

02104102 ECHAROUX PASCAL (0210204/LA BOULE CENTRALE)
02101538 DUMOND SYLVAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101095 QUANTIN LAURENT (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

13 - 0

Finale

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

8 - 13
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1/4 de Finale du Concours B

02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
020410023 CERUTTI CHRISTOPHE (LE MOTTY)
020470025 VERI CEDRIC (LA SPORTIVE FRANCAISE)

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

P - G

03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901540 GAGLIARDI JEAN-YVES (0390024/PETANQUE SALINOISE)

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

P - G

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

03906570 COURVOISIER NICOLAS (0390017/L'ETOILE JURA)
03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907825 LEFEVRE GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

G - P

03907716 JANVIER LUCAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903019 JANVIER GERMAIN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909008 RODRIGUES JOSÉ MANUEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

G - P

1/2 Finale du Concours B

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03907716 JANVIER LUCAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903019 JANVIER GERMAIN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909008 RODRIGUES JOSÉ MANUEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

G - P

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

P - G

Finale du Concours B

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

G - P




